ОБЩЕСТВО с ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КОМСЕРВИС - МЕЛЕХОВО»

Владимирская область Ковровский район п. Мелехово
Школьный переулок дом 21

. П Р И К А З
№ '  т/об._______________  от «16» июня 2020 года

«О внесении изменений в приказ .
от 29 мая 2020 года № 39/об

«Об установлении платы на ком
мунальные услуги для населе
ния и абонентов»

В условиях изменившейся социально-экономической ситуации, реализации мер на уровне
Правительства Российской Федерации всех возможных мер, направленных на снижение платежной
нагрузки на потребителей и постановления администрации Владимирской области от 15.06.2020 № 374
«О внесении изменений в некоторые постановления администрации области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для поселка Мелехово

Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
1.1. Отопление за 1 кв.м, площади (при расчете на 12 месяцев): .

- норматив расхода тепловой энергии на отопление жилых помещений из расчета на
отопительный сезон за 1 кв.м. -  0,029 Гкал/кв.м.;

- норматив расхода тепловой энергии на отопление жилых помещений из расчета на 12 мес.
за 1 кв.м. - 0,0169 Гкал/кв.м.

- тариф на тепловую энергию -  2 400,22 рубль за 1 Гкал.

Для поселка Красный Октябрь

Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
1.1. Отопление за 1 кв.м, площади (при расчете на 12 месяцев):

- норматив расхода тепловой энергии на отопление жилых помещений из расчета на
отопительный сезон за 1 кв.м. -  0,035 Гкал/кв.м.;

- норматив расхода тепловой энергии на отопление жилых помещений из расчета на 12 мес.
за 1 кв.м. - 0,0204 Гкал/кв.м.

- тариф на тепловую энергию -  7 043,63 * 85,4% = 6 015,26 рубль за 1 Гкал.

Начальник ЮО:

Главный бухгалтер:

Начальник ПЭО:

Директор: С.Б.Сутягин

7 EA'i I
-'4*,

АДШШИСТГЛ.Щ18 ВЛАДИ:М1'П:'ГК0Й ОБЛАСТИ

IK) СТАН Oil Л ЕИ BE

15.06,Й(Ж 374

О  «несении изменений в некоторые
жеттмштим админ нитрации области

В ссштВететвми со статьей 157 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации
ОТ 23,05.2006 Кв 306 «Об утверждении Правил установления И определения
нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления
коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в
многоквартирном доме» и от 17.12.2014 Кв 1380 «О вопросах установления и
определения нормативов потребления коммунальных услуг»
р о с  т а и о в л я ю:

1- Внести изменение в постановление администрации области
от 28.12.2019 Ш  957 «О внесении изменений в постановление администрации
области от 09.11.2016 К® 984», заменив-в пункте 3 цифры «01,07.2020» цифрами
« 01.01.2021» .

2. Внести изменения в постановление администрации области
от 27.12.2016 №  1180 «О поэтапном переходе на единые нормативы
потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего
водоснабжения, водоотведения, отопления в жилых помещениях и нормативы
расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления
коммунальной услуга по горячему водоснабжению в муниципальных
образованиях на территории Владимирской области», заменив в абзацах 3, 4
пункта 2 и в названии приложения Х« 2 цифры «01,07.2020» цифрами
«01.01.2021».

3. Внести изменение в постановление администрации области
от 21.05.2020 Ms 320 «О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов области», заменив в пункте 3 цифры «01.07,2020» цифрами
«01.01.2021».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития
инфраструктуры, ЖКХ н энергетик*.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01,07.2020 и подлежит
официальному опубликованию,

Губернатор облает"14' ' ’"'f В.В.Сипягии